
Zarządzenie Nr  298/2/2021 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Podinspektora ds. rozliczeń czynszowych w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej 
 
   
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 1282 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Unieważniam ogłoszony nabór na stanowisko podinspektora ds. rozliczeń 
czynszowych w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej ogłoszony zarządzeniem nr 
296/2/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 2 lipca 2021 r., z przyczyn organizacyjnych. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                            
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 
 
 
 
 

     Z up. Burmistrza  
     /-/ Grzegorz Pałdyna 
     Zastępca Burmistrza                                                                 

 
 
 
 
 


